b']lý
УТВЕРЖДАЮ
Главный метролог
ООО кШуртанский ГХК)
А. Махмулов
2022t.
ýhlrtan GKH
//

Кашкадарьинская область, Гузарский район, посёлок Шуртан, l80300, www.sgcc.uz,
Jф п/п Сокращение Расшифровка сокращения
1 тз технuческоzо заdанuя
2 нд Н орм аmuв н ая d о кум е н mацuя
tO?ýrr,otQfilllK {[
MTR8
127mm
А
2-1
FlзNGЕS
t"_ Rr
ANSI Ftя}{GЕ
3/4" PLUG
!'-
ANS| FцNGЕ
1" ScH.40
NlPPLE
Е
Е
*.
ýlо
ВOМ#: МllН-SF
S.O.f: С144542
SER.f: 1560С
TAG#: LG-13051A
MATERlAL:
CHAMBER: 304LSS
ГI-ЦNGЕS: 304LSS
FLOAT: TITAN|UM
(F23т- 17-2-.49)
RAT|NG:
PRESS.: 4400 kPog
ТЕМР.: -70'с
SERV|CE:
SP. GR.: .497
FLUID: ETHYL. & HIGHER
Е
Е(эоо